
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 68,437,403 67,653,207 784,196

시 20,000 19,000 1,000

군 68,417,403 67,634,207 783,196

지방행정 지원 9,382,223 9,176,802 205,421

시 20,000 19,000 1,000

군 9,362,223 9,157,802 204,421

행정지원 및 관리 2,010,971 1,959,971 51,000

시 20,000 19,000 1,000

군 1,990,971 1,940,971 50,000

군민의 날 기념행사 270,000 220,000 50,000

307 민간이전 240,000 190,000 50,000

04 민간행사사업보조 240,000 190,000 50,000

◎제31회 군민의 날 기념행사

240,000 190,000 50,000경정 240,000,000원

나라사랑 태극기 게양 148,400 147,400 1,000

시 20,000 19,000 1,000

군 128,400 128,400 0

201 일반운영비 116,600 115,600 1,000

시 20,000 19,000 1,000

군 96,600 96,600 0

01 사무관리비 114,200 113,200 1,000

◎태극기 상시게양거리 70,000 69,000 1,000경정 70,000,000원

시 15,000 14,000 1,000

군 55,000 55,000 0

직원 후생복지 지원 5,565,121 5,410,700 154,421

활기찬 직장분위기 조성 1,872,416 1,717,995 154,421

101 인건비 1,715,476 1,561,055 154,421

04 기간제근로자등보수 1,715,476 1,561,055 154,421

◎기간제근로자 기관부담금 1,589,788 1,435,367 154,421

○국민연금부담금

523,935 485,303 38,632

○건강보험보험료

556,870 501,535 55,335

○노인장기요양보험료

68,328 54,408 13,920

○고용보험료 283,790 258,487 25,303

○산재보험료 156,865 135,634 21,231

경정 11,643,000,000원*4.5%

경정 15,933,333,330원*3.495%

경정 556,870,000원*12.27%

경정 31,532,222,000원*0.9%

경정 10,252,610,330원*1.53%

행정운영경비(총무과) 59,055,180 58,476,405 578,775

인력운영비 58,723,244 58,144,469 578,775

인력운영비(본청) 36,475,034 36,069,981 405,053

101 인건비 34,834,941 34,515,308 319,633

01 보수 33,533,532 33,222,886 310,646



부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎봉급 25,159,045 25,059,798 99,247

○공무원보수인상분 347,364 248,117 99,247

◎수당 4,067,299 3,867,347 199,952

○정근수당 1,635,512 1,629,060 6,452

○육아휴직수당 810,000 688,500 121,500

。4~12월 607,500 486,000 121,500

○특수업무수당 590,640 518,640 72,000

。비상근무수당 192,000 120,000 72,000

◎명절휴가비

2,180,682 2,172,080 8,602

◎연가보상비

721,226 718,381 2,845

경정 347,364,000원

경정 21,806,820,000원*0.9*1/12

경정 1,500,000원*45명*9월

경정 80,000원*200명*12월

경정 21,806,819,000원*1/12*120%

경정 25,159,045,000원*1/12*86%*1/30*15일*8

0%

02 기타직보수 1,301,409 1,292,422 8,987

◎봉급 1,118,211 1,113,800 4,411

○기타직 보수인상분 15,439 11,028 4,411

◎수당 32,401 32,353 48

○정근수당(청원경찰)

12,121 12,073 48

◎명절휴가비 34,738 34,601 137

◎연가보상비

26,267 22,749 3,518

◎시간외근무수당 29,312 28,439 873

○한시임기제 18,320 17,774 546

○실무수습 10,992 10,665 327

경정 15,439,000원

경정 145,445,120원*1/12*50%*2회

경정 347,374,000원*1/12*120%

경정 916,282,848원*1/12*86%*1/30*15일*80%

경정 18,320,000원

경정 10,992,000원

204 직무수행경비 1,559,710 1,474,290 85,420

02 직급보조비 1,556,210 1,470,790 85,420

◎6급 336,000 316,800 19,200

◎7급 465,300 437,100 28,200

◎8~9급 502,200 469,800 32,400

◎전문경력관 나군 8,400 7,920 480

◎연구사 6,300 5,940 360

◎임기제(7급) 16,800 15,840 960

◎임기제(8급) 1,980 1,860 120

◎임기제(9급) 3,720 3,480 240

◎한시임기제(9호)

10,850 10,150 700

◎실무수습 37,200 34,800 2,400

◎청경 6,060 5,700 360

○경위 2,100 1,980 120

○경사 3,960 3,720 240

경정 175,000원*160명*12월

경정 165,000원*235명*12월

경정 155,000원*270명*12월

경정 175,000원*4명*12월

경정 175,000원*3명*12월

경정 175,000원*8명*12월

경정 165,000원*1명*12월

경정 155,000원*2명*12월

경정 155,000원*35/40시간*10명*8월

경정 155,000원*20명*12월

경정 175,000원*1명*12월

경정 165,000원*2명*12월

인력운영비(총무과) 22,248,210 22,074,488 173,722



부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 4,108,518 3,992,887 115,631

01 보수 221,301 218,961 2,340

◎시간외근무수당 221,301 218,961 2,340

○총무과 146,374 144,034 2,340경정 12,321원*45시간*22명*12월

02 기타직보수 53,260 18,269 34,991

◎보수(시간선택임기제 라급) 34,799 0 34,799

○봉급 26,158 0 26,158

○가족수당(배우자) 360 0 360

○가족수당(존비속) 2,160 0 2,160

○정액급식비 1,260 0 1,260

○연가보상비

814 0 814

○시간외수당 4,047 0 4,047

◎시간외근무수당 18,461 18,269 192

○일반임기제 공무원

12,021 11,829 192

39,859,000원*35/40*1명/12월*9월

40,000원*1명*9월

60,000원*4명*9월

140,000원*1명*9월

34,877,000원*1/12*84%*1/30*10일

9,992원*45시간*1명*9월

경정 11,130원*45시간*2명*12월

03 공무직(무기계약)근로자보수 3,833,957 3,755,657 78,300

◎수당 906,227 827,927 78,300

○직무보조비 91,980 52,560 39,420

○직무숙련수당 38,880 0 38,880

경정 105,000원*73명*12월

3,240,000원*12월

303 포상금 3,633,690 3,575,599 58,091

02 성과상여금 3,633,690 3,575,599 58,091

◎성과상여금 3,633,690 3,575,599 58,091

○6급(18호) 1,030,986 1,014,507 16,479

○7급(15호) 1,322,000 1,300,860 21,140

○8급(12호) 882,078 867,982 14,096

○9급(10호) 359,903 354,146 5,757

○연구사(16호) 11,634 11,448 186

○지방전문경력관(나군 20호)

15,844 15,591 253

○청원경찰(경위 17호)

4,038 3,974 64

○청원경찰(경사 15호)

7,207 7,091 116

경정 3,810,000원*246명*110%

경정 3,239,400원*371명*110%

경정 2,690,900원*298명*110%

경정 2,288,000원*143명*110%

경정 3,525,200원*3명*110%

경정 3,600,700원*4명*110%

경정 3,670,700원*1명*110%

경정 3,275,500원*2명*110%


